

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	42	42	0	2	40	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	134	134	0	2	132	0	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Центральная подстанция																							
180101	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
180102	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
180103	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
180104	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
180105	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
180106	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
180107	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
180108	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
180109	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1801010	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1801011	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1801012	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1801013	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1801014	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1801015	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1801016	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1801017	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1801018	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1801019	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1801020	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Общий немедицинский персонал																							
090201	Заместитель руководителя медицинской организации по хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа гражданской обороны																							
100101	Специалист по гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подстанция №2																							
190301	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
190302	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
190303	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
190304	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
190305	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
190306	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
190307	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
190308	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
190309	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1903010	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Подстанция №3																							
200401	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
200402	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
200403	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
200404	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

200405	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
200406	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
200407	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
200408	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
200409	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2004010	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель руководителя медицинской организации по
хозяйственным вопросам

(должность)

(подпись)

Подсвиров Виктор Станиславович
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Таран Вячеслав
Анатольевич
(ФИО)

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Иванова Оксана Юрьевна
(ФИО)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Рымашевская Вера
Николаевна
(ФИО)

(дата)

Заведующий подстанцией скорой
медицинской помощи - врач скорой
медицинской помощи

(должность)

(подпись)

Доценко Светлана
Александровна
(ФИО)

(дата)

Заведующий подстанцией скорой
медицинской помощи - врач скорой
медицинской помощи

(должность)

(подпись)

Улитин Андрей Олегович
(ФИО)

(дата)

Заведующий подстанцией скорой
медицинской помощи - врач скорой
медицинской помощи
(должность)


(подпись)

Долгушин Алексей
Ефимович
(ФИО)

30.07.21
(дата)

Заместитель руководителя медицинской
организации по экономическим
вопросам
(должность)


(подпись)

Корчагина Надежда
Владимировна
(ФИО)

30.07.2021
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)


(подпись)

Беляева Саида
Казбулатовна
(ФИО)

30.07.2021
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5044
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Калечина Анна Андреевна
(ФИО)

14.07.2021
(дата)